ПЛЕНУМ ВЕРХОВНОГО СУДА СССР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 сентября 1969 года N 9

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПЛЕНУМА ВЕРХОВНОГО СУДА СССР ОТ 9 АПРЕЛЯ 1965 г. № 2 И ОТ 31 ИЮЛЯ 1962 г. № 9

Пленум Верховного Суда СССР постановляет:

1. В постановлении Пленума Верховного Суда СССР от 9 апреля 1965 г. № 2 “О судебной практике по делам, связанным с нарушением правил безопасности движения и эксплуатации автомототранспорта или городского электротранспорта”:

а) пункт 3 и абзац второй пункта 5 признать утратившими силу;

б) из пункта 4 исключить цифру “212”.

2. Абзацы тринадцатый и четырнадцатый описательной части постановления Пленума Верховного Суда СССР от 31 июля 1962 г. № 9 "О судебной практике по делам о взяточничестве” исключить.